
ZARZĄDZENIE Nr 52/11
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.  
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na VIII sesji Rady Miasta w dniu 

29 czerwca 2011 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 52/11
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2011 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z VIII sesji, która odbyła się 29 czerwca 2011 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr VII/49/11
w sprawie Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Hajnówka obejmującego obszar 
położony w Hajnówce przy ul. Żabia 

Górka, na działkach o nr geodezyjnych: 
1012/25, 1012/17, 1012/27, 1012/26, 

1012/9.

Wydawanie wypisów i wyrysów z planu zagospodarowania przestrzennego.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Anna Lebiedzińska-
Łuksza

Jarosław Kicel – 
Kierownik Referatu 

BI

Nr VII/50/11
w sprawie Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Hajnówka obejmującego obszar 

położony w Hajnówce przy ul. 
Słowackiego, na działkach o nr 

geodezyjnych: 2680/24, 2680/25.

Wydawanie wypisów i wyrysów z planu zagospodarowania przestrzennego.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Anna Lebiedzińska-
Łuksza

Jarosław Kicel – 
Kierownik Referatu 

BI

Nr VII/51/11
w sprawie Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Hajnówka obejmującego obszar 

położony w Hajnówce przy ul. 
Warszawskiej, na działkach o nr 

geodezyjnych: 2676/13, 2678, 2676/4, 
2676/10.

Wydawanie wypisów i wyrysów z planu zagospodarowania przestrzennego.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Anna Lebiedzińska-
Łuksza

Jarosław Kicel – 
Kierownik Referatu 

BI

Nr VII/52/11
w sprawie określenia warunków 

udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży 

nieruchomości jako lokal mieszkalny.

Zebranie wniosków i przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do sporządzenia 
aktów notarialnych.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Referat GGR
Agnieszka Masalska – 

kierownik referatu 
GGR



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr VII/53/11
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/55/07 

Rady Miasta Hajnówka z dnia 25 
października 2007 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Hajnówka.

Przeprowadzenie przetargu na zbycie nieruchomości Gminy Miejskiej.
Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej związanej ze zbyciem nieruchomości w 
trybie bezprzetargowym według zasad określonych w uchwale.
Przeprowadzenie przetargu na dzierżawę i najem nieruchomości i lokali użytkowych.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Referat GGR
Agnieszka Masalska – 

kierownik referatu 
GGR

Nr VII/55/11
w sprawie ustalenia czasu zajęć 
dydaktyczno-wychowawczo-

opiekuńczych przeznaczonych na 
realizację podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz 

ustalenia opłat za świadczenia 
wykraczające poza podstawę 

programową wychowania 
przedszkolnego udzielane przez 

przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Hajnówka.

Przekazanie dyrektorom publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską 
Hajnówka treści uchwały.

Pobieranie opłat za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania 
przedszkolnego w wysokości zgodnej z uchwałą.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Jolanta Stefaniuk
Zespół oświaty, 
kultury i sportu 

Dyrektorzy 
przedszkoli

Halina Nowik – 
Skarbnik Miasta

Nr VII/56/11
w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXVIII/164/09 Rady Miasta Hajnówka z 
dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Burmistrza 
Miasta Hajnówka.

Zebranie wniosków oraz przyznanie stypendium według zmienionych zasad 
określonych w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały.

Po 14 dniach od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego

Dyrektorzy szkół i 
placówek 

oświatowych

Jolanta Stefaniuk
Zespół oświaty, 
kultury i sportu 

Halina Nowik – 
Skarbnik Miasta


